

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **Pavilon A36 - m.č. 1S09**

Zadavatel **Masarykova univerzita**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			329 230,26
PSV			251 604,16
MON			
Vedlejší náklady			29 800,00
Ostatní náklady			17 690,00
<b>Celkem</b>			<b>628 324,42</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>131 948,13</b> CZK

**Cena celkem bez DPH**

**760272,55** CZK

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název				Cena celkem
00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY				47 490,00
00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY				47 490,00
SO 104	PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1				580 834,42
01, 02	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠE				329 230,26
05	ZDRAVOTNĚ - TECHNICKÉ INSTALAC				46 311,96
07	CHLAZENÍ - samostatný rozpočet v sam				30 400,00
10	ELEKTROINSTALACE - samostatný rozč				41 483,00
11	SLABOPROUD - samostatný rozpočet v				72 809,20
13	MĚŘENÍ A REGULACE - samostatný roz				60 600,00
Celkem za stavbu					628 324,42

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	AIDTEAM/N02( UKB G - DROBNÉ OBJEKTY	
O:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
R:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>29 800,00</b>
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	sada	1,00000	10 000,00	10 000,00
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	sada	1,00000	9 800,00	9 800,00
		1		1		
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	sada	1,00000	10 000,00	10 000,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>17 690,00</b>
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	sada	1,00000	5 690,00	5 690,00
5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	sada	1,00000	12 000,00	12 000,00
<b>Celkem</b>						<b>47 490,00</b>

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	AIDTEAM/N02(UKB G - DROBNÉ OBJEKTY	vyplňte označená pole
O:	SO 104 PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1. PP	
R:	01, 02 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + BETONOVÉ KONSTRUKCE - <b>POUZE 1S09</b>	

**PLATÍ množství bez ohledu na výpočet!**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 399</b>		<b>Sádrokartonové kce</b>				<b>31 703,59</b>
1	342266111RU8	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, protipožární, bez izolace	m2	3,34300	471,50	1 576,22
2	342262641RS1	Obklad stěn ( rošt stávající ), 1x aquapanel 12,5 mm, bez izolace	m2	43,66285	690,00	30 127,37
				-1,8		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>2 079,00</b>
3	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	12,60000	165,00	2 079,00
		DVD - 104-01-005-00 :				
		DVD - 104-01-006-00 :				
		F1 :				
		13,615*1,5		20,42		
		DVD - 104-01-005-00 :				
		DVD - 104-01-003-00 :				
		DVD - 104-01-006-00 :				
		par 9 :				
		26,9+19,4		46,3		
		S20 :				
		12,6		12,6		
		L7 :				
		36,10		36,1		
		1S52 :				
		16,36*2		32,72		
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>74 972,30</b>

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	AIDTEAM/N02(UKB G - DROBNÉ OBJEKTY	vyplňte označená pole
O:	SO 104 PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1. PP	
R:	01, 02 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + BETONOVÉ KONSTRUKCE - <b>POUZE 1S09</b>	

### PLATÍ množství bez ohledu na výpočet!

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
4	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	12,60000	100,50	1 266,30
		DVD - 104-01-005-00 :				
		DVD - 104-01-003-00 :				
		DVD - 104-01-006-00 :				
		par 9 :				
		26,9+19,4		46,3		
		S20 :				
		12,6		12,6		
		L7 :				
		36,10		36,1		
		1S52 :				
		16,36*2		32,72		
5	3420163_99	Prachotěsná přepážka - montáž a demontáž	m2	33,10000	1 100,00	36 410,00
		DVD - 104-01-003-00 :				
		DVD - 104-01-006-00 :				
		3,31*50		165,5		
6	95_01	Montáž a demontáž zárubně vč. dveřního křídla vč. kování do provizorní příčky	sada	1,00000	12 000,00	12 000,00
		DVD - 104-01-003-00 :				
		DVD - 104-01-006-00 :				
		2		2		
7	95_03	Zakrývání stávajících prostor folií	m2	25,20000	230,00	5 796,00
		výměra viz položka 952901111R00 :				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	AIDTEAM/N02(UKB G - DROBNÉ OBJEKTY	vyplňte označená pole
O:	SO 104 PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1. PP	
R:	01, 02 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + BETONOVÉ KONSTRUKCE - <b>POUZE 1S09</b>	

**PLATÍ množství bez ohledu na výpočet!**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		127,72*2		255,44		
8	95-02	Průběžný úklid	den	30,00000	650,00	19 500,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>11 766,39</b>
9	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,90720	2 415,00	2 190,89
		vč. soklu :				
		DVD - 104-01-003-00 :				
		DVD - 104-01-006-00 :				
		skladba L3 :				
		12,6*0,072		0,91		
10	767137803R00	Demontáž stěn a příček z plechu příček sádkartonových desek do suti	m2	87,32570	53,90	4 706,86
		DVD - 104-01-003-00 :				
		DVD - 104-01-006-00 :				
		par. 1, 2 :				
		3,31*(5,775*2+2,185)*2		90,93		
		-0,9*2,0*2		-3,6		
		3,31*(5,775*2+6,26)*2		117,9		
		-0,9*2,0*2		-3,6		
		3,31*(7,475*2+3,725)*2		123,63		
		-0,9*2,0*2		-3,6		
		3,31*(5,475*2+3,54)*2		95,92		
		-0,9*2,0*2		-3,6		
11	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	12,60000	88,80	1 118,88
		vč. soklu :				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	AIDTEAM/N02(UKB G - DROBNÉ OBJEKTY	vyplňte označená pole
O:	SO 104 PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1. PP	
R:	01, 02 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + BETONOVÉ KONSTRUKCE - <b>POUZE 1S09</b>	

**PLATÍ množství bez ohledu na výpočet!**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		DVD - 104-01-003-00 : DVD - 104-01-006-00 : skladba L3 : 12,6		12,6		
12	965048150RXX	Dočištění povrchu nosné kce po vybourání stávajících skladeb podlah, střech vč. soklu : DVD - 104-01-006-00 : DVD - 104-01-003-00 : skladba L7 : 36,1 vč. soklu : DVD - 104-01-006-00 : DVD - 104-01-003-00 : skladba L3 : 12,6	m2	12,60000	46,60	587,16
		vč. soklu : DVD - 104-01-006-00 : DVD - 104-01-003-00 : skladba L7 : 36,1 vč. soklu : DVD - 104-01-006-00 : DVD - 104-01-003-00 : skladba L3 : 12,6		36,1		
13	967581801R00	Demontáž podhledů plných, skládaných, akustických atd..., vč. nosného roštu a závěsů VČ. DODÁVKY NOSNÉHO ROŠTU : DVD - 104-01-007-00 : PAR 11 : 1S09 : 12,6	m2	12,60000	251,00	3 162,60
				12,6		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 012,83</b>
14	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	3,19000	317,50	1 012,83

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	AIDTEAM/N02(UKB G - DROBNÉ OBJEKTY	vyplňte označená pole
O:	SO 104 PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1. PP	
R:	01, 02 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + BETONOVÉ KONSTRUKCE - <b>POUZE 1S09</b>	

**PLATÍ množství bez ohledu na výpočet!**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<p style="margin: 0;">Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :  13,15,16,17,18,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,34,35,36,37,38,39,40,41,48,56,57,64,67,  :  Součet : 365,24268 <span style="float: right;">365,24</span></p>						
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>3 861,59</b>
15	711140014RAD	Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 2 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl. 4 mm vložka skelná rohož,	m2	14,49000	266,50	3 861,59
<p style="margin: 0;">DVD - 104-01-003-00 :  DVD - 104-01-006-00 :  S20 :  12,6*1,15 <span style="float: right;">14,49</span></p>						
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>3 648,42</b>
16	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	12,60000	33,20	418,32
<p style="margin: 0;">DVD - 104-01-003-00 :  DVD - 104-01-006-00 :  S20 :  12,6 <span style="float: right;">12,6</span></p>						
17	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu	m2	12,60000	35,00	441,00
<p style="margin: 0;">DVD - 104-01-003-00 :  DVD - 104-01-006-00 :  S20 :  12,6 <span style="float: right;">12,6</span></p>						
18	28375769.AR	deska izolační EPS 200; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m3	0,89964	2 930,00	2 635,95



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	AIDTEAM/N02(UKB G - DROBNÉ OBJEKTY	vyplňte označená pole
O:	SO 104 PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1. PP	
R:	01, 02 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + BETONOVÉ KONSTRUKCE - <b>POUZE 1S09</b>	

**PLATÍ množství bez ohledu na výpočet!**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		DVD - 104-01-003-00 :				
		DVD - 104-01-006-00 :				
		S20 :				
		12,6*0,07*1,02		0,9		
19	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	76,57560	2,00	153,15
		Ceny z položek s pořadovými čísly: :				
		74,75,76,77,78, :				
		Součet: : 76,57560		76,58		
<b>Díl: 767_P</b>		<b>Podhledy skládané</b>				<b>39 066,21</b>
20	767584502R00	Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu Montáž podhledů kazetových na ocel.konstr.60x60 cm	m2	12,60000	367,50	4 630,50
		VČ. DODÁVKY NOSNÉHO ROŠTU :				
		DVD - 104-01-007-00 :				
		PAR 11 :				
		1S09 :				
		12,6		12,6		
21	595959601	Kazeta kovového těsněného podhledu - skladba S 20	m2	14,49000	2 350,00	34 051,50
		VČ. DODÁVKY NOSNÉHO ROŠTU :				
		DVD - 104-01-007-00 :				
		PAR 11 :				
		1S09 :				
		12,6*1,15		14,49		
22	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	213,44880	1,80	384,21
		Ceny z položek s pořadovými čísly: :				
		90,91,92, :				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	AIDTEAM/N02(UKB G - DROBNÉ OBJEKTY	vyplňte označená pole
O:	SO 104 PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1. PP	
R:	01, 02 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + BETONOVÉ KONSTRUKCE - <b>POUZE 1S09</b>	

**PLATÍ množství bez ohledu na výpočet!**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Součet : 213,44880		213,45		
<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>9 883,89</b>
23	777110011RXX	D + M stěrka s vodotěsnou úpravou tl. 2 mm, vč. soklu	m2	12,60000	777,00	9 790,20
		DVD - 104-01-003-00 :				
		DVD - 104-01-006-00 :				
		S20 :				
		12,6		12,6		
24	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m	%	99,66600	0,94	93,69
		Ceny z položek s pořadovými čísly :				
		95, :				
		Součet : 99,66600		99,67		
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>84 247,85</b>
25	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	20,78580	45,20	939,52
		1m2=0,5mb :				
		výměra viz položka 781415013RTX :				
		167,4981*0,5		83,75		
26	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	83,14320	50,20	4 173,79
		1m2=2mb :				
		výměra viz položka 781415013RTX :				
		167,4981*2		335		
27	781415013RTX	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, rozměr obkladu dle PD, vč. tmele a spár.hmoty	m2	41,57160	641,00	26 647,40
		DVD - 104-01-003-00 :				
		DVD - 104-01-006-00 :				
		1S09 :				
		2,6*(5,775*2+2,185*2)		41,39		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	AIDTEAM/N02(UKB G - DROBNÉ OBJEKTY	vyplňte označená pole
O:	SO 104 PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1. PP	
R:	01, 02 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + BETONOVÉ KONSTRUKCE - <b>POUZE 1S09</b>	

**PLATÍ množství bez ohledu na výpočet!**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		-0,9*2,0		-1,8		
		1S14 :				
		2,02*(5,775*2+6,26*2)		48,62		
		-(0,9*2,0+3,0*0,62)		-3,66		
		1S14 :				
		2,02*(3,725*2+5,125*2+2,35*2)		45,25		
		-(0,9*2,0+2,5*0,62)		-3,35		
		1s18 :				
		2,02*(3,54*2+5,475*2)		36,42		
		-(0,9*2,0+2,5*0,62)		-3,35		
		nezměřitelné 5% :				
		159,522/100*5		7,98		
28	5976010XPN	Lišta pro obklady	m	95,61468	274,00	26 198,42
		1m2=2mb :				
		výměra viz položka 781415013RTX :				
		167,4981*2*1,15		385,25		
29	597813565BRX	Obkládačka - dle PD	m2	47,80734	370,00	17 688,72
		výměra viz položka 781415013RTX :				
		167,4981*1,15		192,62		
30	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	kpl	1,00000	8 600,00	8 600,00
		Ceny z položek s pořadovými čísly :				
		97,98,99,100,101, :				
		Součet : 1797,47230		1797,47		
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>23 372,69</b>
31	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	5,22100	145,50	759,66

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	AIDTEAM/N02(UKB G - DROBNÉ OBJEKTY)	vyplňte označená pole
O:	SO 104 PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1. PP	
R:	01, 02 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + BETONOVÉ KONSTRUKCE - <b>POUZE 1S09</b>	

### PLATÍ množství bez ohledu na výpočet!

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,64,65,66, : Součet : 49,51855			49,52	
32	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,61050	286,50	747,91
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,64,65,66, : Součet : 24,75927			24,76	
33	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,61050	194,50	507,74
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,64,65,66, : Součet : 24,75927			24,76	
34	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	75,71600	15,60	1 181,17
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,64,65,66, : Součet : 718,01893			718,02	
35	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,61050	257,00	670,90
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,64,65,66, : Součet : 24,75927			24,76	
36	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	52,19800	28,60	1 492,86
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,64,65,66, : Součet : 495,18547			495,19	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	AIDTEAM/N02(UKB G - DROBNÉ OBJEKTY	vyplňte označená pole
O:	SO 104 PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1. PP	
R:	01, 02 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + BETONOVÉ KONSTRUKCE - <b>POUZE 1S09</b>	

**PLATÍ množství bez ohledu na výpočet!**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
37	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,61050	6 900,00	18 012,45

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,64,65,66, :

Součet : 24,75927

24,76

<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>37 765,50</b>
38	95-01	Zednické výpomoci pro řemesla ( nezahrnuté v rozpočtech profesí ), 1% z HSV	kpl	1,00000	12 600,00	12 600,00
39	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 1,5% z HSV	kpl	1,50000	16 777,00	25 165,50
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>5 850,00</b>
40	99-01	Bourací práce nezměřitelné, 0,5% z HSV	kpl	0,50000	11 700,00	5 850,00

<b>Celkem</b>						<b>329 230,26</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	AIDTEAM/N02( UKB G - DROBNÉ OBJEKTY		
O:	SO 104	PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1. PP	
R:	05	ZDRAVOTNĚ - TECHNICKÉ INSTALACE - samostatný rozpočet v samostatné části PD	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: M-SPD Samostatné části PD</b>						<b>46 311,96</b>			
1	05	ZDRAVOTNĚ - TECHNICKÉ INSTALACE - samostatný rozpočet v samostatné části PD	rozp	1,00000	46 311,96	46 311,96		Vlastní	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>46 311,96</b>			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	AIDTEAM/N02( UKB G - DROBNÉ OBJEKTY	
O:	SO 104	PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1. PP
R:	07	CHLAZENÍ - samostatný rozpočet v samostatné části PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: M-SPD</b>		<b>Samostatné části PD</b>				<b>30 400,00</b>			
1	07	CHLAZENÍ - samostatný rozpočet v samostatné části PD	rozp	1,00000	30 400,00	30 400,00		Vlastní	Indiv

<b>Celkem</b>						<b>30 400,00</b>			
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	AIDTEAM/N02( UKB G - DROBNÉ OBJEKTY		
O:	SO 104	PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1. PP	
R:	10	ELEKTROINSTALACE - samostatný rozpočet v samostatné části PD	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: M-SPD</b>		<b>Samostatné části PD</b>				<b>41 483,00</b>			
1	10	ELEKTROINSTALACE - samostatný rozpočet v samostatné části PD	rozp	1,00000	41 483,00	41 483,00		Vlastní	Indiv

<b>Celkem</b>	<b>41 483,00</b>
---------------	------------------



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	AIDTEAM/N02( UKB G - DROBNÉ OBJEKTY	
O:	SO 104	PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1. PP
R:	11	SLABOPROUD - samostatný rozpočet v samostatné části PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: M-SPD</b>		<b>Samostatné části PD</b>				<b>72 809,20</b>			
1	11	SLABOPROUD - samostatný rozpočet v samostatné části PD	rozp	1,00000	72 809,20	72 809,20		Vlastní	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>72 809,20</b>			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	AIDTEAM/N02( UKB G - DROBNÉ OBJEKTY		
O:	SO 104	PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1. PP	
R:	13	MĚŘENÍ A REGULACE - samostatný rozpočet v samostatné části PD	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: M-SPD</b>		<b>Samostatné části PD</b>				<b>60 600,00</b>			
1	13	MĚŘENÍ A REGULACE - samostatný rozpočet v samostatné části PD	rozp	1,00000	60 600,00	60 600,00		Vlastní	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>60 600,00</b>			

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>UKB G Bohunice</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Pavilon A36 - Úprava dispozice 1.pp Část 01 Stavební část Elektroinstalace POUZE 1S09</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu Subtech s.r.o.	Zhotovitel :	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>
	Dodávka celkem 20 313	
Z	Montáž celkem 21 170	
R	HSV celkem	
N	PSV celkem	
	ZRN celkem 41 483	
	HZS	
	RN II.a III.hlavy 41 483	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS 41 483	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	% činí :	
Základ pro DPH	10 % činí :	
DPH	10 % činí :	
Základ pro DPH	21 % činí :	41 483 Kč
DPH	21 % činí :	8 711 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>50 195 Kč</b>

Stavba : UKB G Bohunice  
Objekt : Pavilon A36 - Úprava dispozice 1.pp  
Část : 01 - Stavební část - Elektroinstalace

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže			20 313,00	21 170,00	
<b>CELKEM OBJEKT</b>			<b>20 313,00</b>	<b>21 170,00</b>	

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			41 483	
Oborová přírážka			41 483	
Přesun stavebních kapacit				
Mimostaveništní doprava				
<b>CELKEM VRN</b>				

Položkový rozpočet						
Stavba :	UKB G Bohunice					
Objekt :	Pavilon A36 - Úprava dispozice 1.pp POUZE 1S09			vyplňte vyznačená pole		
Část :	01 - Stavební část - Elektroinstalace					
P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	cena/Mj	celkem(Kč)
<b>Díl:</b>		<b>Dodávky</b>				
01	vlastní	Svítilno A1 vestavné s krytem, 4x24W, IP43, do kovového pohledu, stmívatelný předřadník DALI	ks	4	2 980,00	11 920,00
03	vlastní	Zásuvky a spínače dle standardu UKB				
06	vlastní	Spínač domovní zapuštěný IP44, řaz. 1/0	ks	1	157,00	157,00
09	vlastní	Zásuvka domovní zapuštěná IP44 bílá (trafo)	ks	11	169,00	1 859,00
10	vlastní	Zásuvka domovní zapuštěná IP44 oranžová (diesel)	ks	2	189,00	378,00
11	vlastní	Krabice rozvodná, zapuštěná, svorkovnice	ks	13	145,00	1 885,00
13	vlastní	Kabelový úchyt plast, 8x kabel 3x1,5	ks	30	12,00	360,00
14	vlastní	Požární ucpávka protipožární pěna, kalkulovaný rozměr 100x100, tl. 150	ks	2	650,00	1 300,00
15	vlastní	Kabel CYKY 3x1,5	m	10	12,70	127,00
16	vlastní	Kabel CYKY 3x2,5	m	110	19,90	2 189,00
		Doplnění přístrojů do stávajícího rozvaděče 36RH:				
18	vlastní	Jistič instalační, 10kA, 16C/1	ks	1	138,00	138,00
	<b>Celkem za</b>	<b>Dodávky</b>				<b>20 313,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
01	210201045	Svítilno zářivkové 4x18 W	ks	4	490,00	1 960,00
05	210110041	Spínač domovní zapuštěný IP44, řaz. 1/0	ks	1	135,00	135,00
07	210111011	Zásuvka domovní zapuštěná IP44	ks	13	135,00	1 755,00
08	210010301	Krabice přístrojová, zapuštěná	ks	3	135,00	405,00
09	210010321	Krabice rozvodná, zapuštěná	ks	13	135,00	1 755,00
10	210020912	Požární ucpávka protipožární pěna, kalkulovaný rozměr 100x100, tl. 150	ks	2	650,00	1 300,00
11	210810045	Kabel CYKY 3x1,5	m	10	22,00	220,00
12	210810046	Kabel CYKY 3x2,5	m	110	22,00	2 420,00
13	210120401	Montáž instalačního jističe 1P	ks	1	120,00	120,00
		Práce účtované hodinovou sazbou:				
15	vlastní	Přípravné práce	h	2	390,00	780,00
16	vlastní	Koordinační činnost	h	2	390,00	780,00
17	vlastní	Práce spojené s úpravami v rozvaděči 36RH	h	3	390,00	1 170,00
18	vlastní	Demontáže stávajících svítidel, jejich očištění a uschování pro budoucí novou montáž	h	3	390,00	1 170,00
19	vlastní	Demontáže stávajících zásuvek, spínačů, elektroinstalace, očištění instalačních přístrojů a jejich uchování pro budoucí novou montáž	h	3	390,00	1 170,00
20	vlastní	Práce spojené s přizpůsobením stávajících kabelových rozvodů novému umístění instalačních přístrojů, napojení na stávající rozvody v kabelovém žlabu, na instalaci v nábytku	h	12	390,00	4 680,00
22	vlastní	Výchozí revize	h	3	450,00	1 350,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>21 170,00</b>

Položkový rozpočet					
Stavba :	UKB G Bohunice				
Objekt :	Pavilon A36 - Úprava dispozice 1.pp POUZE 1S09			vyplňte vyznačená pole	
Část :	01 - Stavební část - Elektroinstalace				
<b>Celkem silnoproud</b>					<b>41 483,00</b>

POLOŽKOVÝ ROZPOČET							
Název stavby:		UKB G pavilon A36_úprava 1PP			Část	Techn.zařízení budov	
Datum zpracov.:		datum					
Poř.	Číslo	Měrná	Množství	C E N A [Kč]			
pol.	položky	jednotka		dodávky			
	Popis prací a dodávek			jednotková	celkem		
	Rozvody chladu						
	<b>Demontáže</b>						
vlastní	demontáž stávajícího zařízení	ks	1,00	16 300,00	16 300,00		
vlastní	demontáž CHL potrubí DN15-20	m	12,00	360,00	4 320,00		
vlastní	zaslepení stáv. potrubí	ks	2,00	550,00	1 100,00		
vlastní	odvoz demont.mat.na skládku	m	12,00	180,00	2 160,00		
vlastní	<b>Demontáže celkem</b>				<b>23 880,00</b>		
	<b>Zkoušky</b>						
vlastní	CHL zkouška	hod	2,00	1 260,00	2 520,00		
vlastní	Režijní náklady - kvalifikovaný pracovník	hod	8,00	500,00	4 000,00		
vlastní	Režijní náklady - pomocný dělník	hod	0,00	350,00	0,00		
	<b>Zkoušky celkem</b>				<b>6 520,00</b>		
	<b>Chlazení celkem:</b>				<b>30 400,00</b>		

## 01- STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, ČÁST SLABOPROUDÉ ROZVODY

## REKAPITULACE

	Název ODDÍLU	dodávka	montáž
<b>Celkem za</b>	<b>1 Elektrická požární signalizace (EPS)</b>	<b>464</b>	<b>10 723</b>
<b>Celkem za</b>	<b>2 Universální kabelážní systém, telefon (SK,TEL)</b>	<b>3 114</b>	<b>11 092</b>
<b>Celkem za</b>	<b>3 Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS)</b>	<b>520</b>	<b>10 185</b>
<b>Celkem za</b>	<b>4 Elektronická kontrola vstupu - přístupový systém (EKV)</b>	<b>0</b>	<b>780</b>
<b>Celkem za</b>	<b>5 Společné trasy</b>	<b>4 808</b>	<b>15 164</b>
<b>Celkem za</b>	<b>6 HZS</b>		<b>15 960</b>
<b>Celkem za</b>	<b>montáž</b>		<b>63 904</b>
<b>Celkem za</b>	<b>dodávku</b>		<b>8 905</b>
<b>Celkem</b>	<b>bez DPH</b>		<b>72 809 Kč</b>
<b>Celkem</b>	<b>včetně DPH 21%</b>		<b>88 099 Kč</b>



## 01- STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, ČÁST SLABOPROUDÉ ROZVODY

vyplněte označená pole

P.č.	Číslo standardu	typové označení	Název položky	MJ	cenová soustava	množství	dodávka cena / MJ	dodávka celkem (Kč)	montáž cena / MJ	montáž celkem (Kč)
Díl:	1		<b>Elektrická požární signalizace (EPS)</b>							
			<b>ZARÍZENÍ MUSÍ BÝT KOMPATIBILNÍ SE STÁV.SYSTÉMEM V UKB - SCHRACK SECONET</b>							
			<b>Ústředna, tabla</b>							
			Konfigurace stávající ústředny EPS Schrack Seconet typ B5 SCU	ks	vlastní	1,00			4 590,00	4 590,00
			<b>Hlásiče, VV moduly</b>							
			multisenzorový hlásič. MTD 533X Permanентní detekční zabezpečení díky neustálé kontrole funkcí Požární hlásič s integrovaným izolátorem Nastavitelný teplotní senzor Nastavitelný poplachový výstup Možnost připojení paralelního indikátoru Možnost nastavení předpoplachu na 30% nebo 70% s následným zasíláním stavu na ústřednu EPS Zkoušeno und schváleno podle EN 54-5, EN 54-7, EN 54-17 a směrnice pro stavebnictví (CPD) Automatický funkční test také při odpojení hlásičů 1x za vteřinu Sériové číslo pro rychlou identifikaci Virtuální kruh – požární úseky jsou libovolně definovány (SW skupiny hlásičů) Ovládní vyhlášení požáru, aniž by byl poplach předáván dále a také při odpojení hlásičů	ks	vlastní	0,00		0,00		0,00
			soň USB 502-6 bez loop kontaktu	ks	vlastní	0,00		0,00		0,00
			multisenzorový hlásič - demontáž	ks	vlastní	1,00			687,00	687,00
			multisenzorový hlásič - montáž	ks	vlastní	1,00			687,00	687,00
			patice hlásiče - demontáž	ks	vlastní	1,00			245,00	245,00
			patice hlásiče - montáž	ks	vlastní	1,00			245,00	245,00
			<b>Kabely</b>							
			Kabel 2x2x0,8 mm2 - demontáž	m	vlastní	15,00				0,00
			Kabel 2x2x0,8 mm2. Funkční schopnost při požáru podle ČSN EN 60331. Spolu s trasou musí vytvořit integrovaný kabelový systém s certifikací podle ZP27/2008 na min. P-30-R. Měděné jádro, stínění. Barva izolace hnědá. Pevně uložený do příchytěk / ve zdvlu.	m	vlastní	15,00	24,70	370,50	24,00	360,00
			Měření kontinuity smyčky	ks	vlastní	1,00			255,00	255,00
			Uvedení PÚ do trvalého provozu	ks	vlastní	1,00			874,00	874,00
			Programování ústředny	ks	vlastní	1,00			1 650,00	1 650,00
			Uvedení hlásiče do trvalého provozu	ks	vlastní	1,00			122,00	122,00
			zkoušební přípravky	kpl	vlastní	1,00	93,00	93,00		
			Revize opticko-kouřového hlásiče	ks	vlastní	1,00			411,00	411,00
			Výchozí revize EPS	kpl	vlastní	1,00			597,00	597,00
			<b>Celkem za</b>					<b>463,50</b>		<b>10 723,00</b>
Díl:	2		<b>1 Elektrická požární signalizace (EPS)</b>							
			<b>Universální kabelážní systém, telefon (SK,TEL)</b>							
			<b>Zásuvky cat.5E- nestíněné</b>							
			datová dvojjáskavka 2x RJ45 - zapuštěná pod omltku nebo SDK, vč. instalační krabice 68mm (kompletní vč. masky nosné, krytu, rámečku a třmeny)	ks	vlastní	2,00	189,00	378,00	135,00	270,00
			Keystone systémový shodný s typem kabeláží a patchpanely UTP cat.5E	ks	vlastní	4,00	68,00	272,00	48,00	192,00
			datová dvojjáskavka 2x RJ45 - demontáž	ks	vlastní	4,00			135,00	540,00
			<b>RACKY</b>							
			Úpravy ve stávajícím RACKu, konsolidace kabeláže	ks	vlastní	1,00			1 290,00	1 290,00
			<b>Kabeláže</b>							
			UTP kabel cat.5E, 4x2x0,5mm, izolace LSOH, uložení v trubce nebo žlabu	m	vlastní	320,00	7,70	2 464,00	9,50	3 040,00
			UTP kabel cat.5E - demontáž	m	vlastní	560,00			9,50	5 320,00
			Měření metalických datových segmentů	ks	vlastní	4,00			110,00	440,00
			<b>Celkem za</b>					<b>3 114,00</b>		<b>11 092,00</b>
Díl:	3		<b>2 Universální kabelážní systém, telefon (SK,TEL)</b>							
			<b>Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS)</b>							
			<b>ZARÍZENÍ MUSÍ BÝT KOMPATIBILNÍ SE STÁV.SYSTÉMEM V UKB - ASSET</b>							
			<b>Ústředna</b>							
			Konfigurace, zprovoznění, import uživatelů, nastavení podsystémů, veškeré práce nutné k zprovoznění nových úprav na stáv.ústředně PZTS a EKV ASSET 812	ks	vlastní	1,00			4 590,00	4 590,00
			<b>Detektory, klávesnice, moduly</b>							
			Linkový modul - demontáž	ks	vlastní	1,00			549,00	549,00
			Linkový modul - opětovná montáž	ks	vlastní	1,00			549,00	549,00
			Digital PIR detektor,kulová čočka 85°/15m,EOL rez. stojánek Typ čočky vč.ř. Napájecí napětí 9-16V DC, Stupeň zabezpečení 2, proud při poplachu 12 mA, Proudový odběr 11 mA	ks	vlastní	0,00		0,00		0,00
			Závrtný magnetický kontakt, 5,8x19 mm, NBÚ-D, stupeň 2, kabel 3m, 4 vodiče	ks	vlastní	0,00		0,00		0,00
			Instalační krabice povrchová, 8 dvojitých pájecích pinů	ks	vlastní	0,00		0,00		0,00
			Stávající detektor PZTS - demontáž	ks	vlastní	1,00			390,00	390,00
			Stávající detektor PZTS - opětovná montáž	ks	vlastní	1,00			390,00	390,00
			NF kabel 3x2x0,5mm2, měděné jádro, stíněný, izolace PVC v trubce nebo žlabu	m	vlastní	65,00	8,00	520,00	24,00	1 560,00
			Stávající kabel PZTS - demontáž	m	vlastní	65,00			24,00	1 560,00
			Výchozí revize PZTS, EKV	kpl	vlastní	1,00			597,00	597,00
			<b>Celkem za</b>					<b>520,00</b>		<b>10 185,00</b>
Díl:	4		<b>3 Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS)</b>							
			<b>Elektronická kontrola vstupu - přístupový systém (EKV)</b>							
			<b>Zařízení (integrované do ústředny PZTS)</b>							
			Řadič pro připojení snímačů karet, 2 kanály, obsahuje 4 nevyvážené vstupy a 3 výstupy, kompatibilní se čtecí hlavou TWN4	ks	vlastní	0,00		0,00		0,00
			Čtecí hlava duál s modulem TWN4, provedení TANGO Napájecí 12V DC Odběr cca 120mA Rozměry 80 x 135 x 25 mm – bez klávesnice 145 x 135 x 25 mm – s klávesnicí Akustická signalizace buzčák Krytí IP30	ks	vlastní	0,00		0,00		0,00
			Řadič - demontáž	ks	vlastní	1,00			390,00	390,00
			Řadič - opětovná montáž	ks	vlastní	1,00			390,00	390,00
			<b>Ostatní kabeláže součástí PZTS.</b>							
			<b>Celkem za</b>					<b>0,00</b>		<b>780,00</b>
Díl:	5		<b>4 Elektronická kontrola vstupu - přístupový systém (EKV)</b>							
			<b>Společné trasy</b>							
			<b>Společné trasy - zařízení k protipožárnímu zásahu</b>							

## 01- STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, ČÁST SLABOPROUDÉ ROZVODY

vyplňte označená pole

P.č.	Číslo standardu	typové označení	Název položky	MJ	cenová soustava	množství	dodávka cena / MJ	dodávka celkem (Kč)	montáž cena / MJ	montáž celkem (Kč)
			Kabelová příchytka pro 1 až 2 kabely. Spolu s kabely musí být zajištěna certifikace podle ZP27/2008 na P30-R (30 minut)	ks	vlastní	266,00	8,70	2 314,20	29,00	7 714,00
			<b>Ostatní</b>							
			ohebná elektroinstalační trubka pr. 16mm	m	vlastní	65,00	8,50	552,50	35,00	2 275,00
			ohebná elektroinstalační trubka pr. 25mm	m	vlastní	55,00	9,80	539,00	35,00	1 925,00
			tuhá elektroinstalační trubka pr. 16mm vč. úchytek	m	vlastní	20,00	28,00	560,00	55,00	1 100,00
			hmoždina s páskou pro uchycení kabelů nebo trubek	ks	vlastní	60,00	3,20	192,00	25,00	1 500,00
			protipožární ucpávky, max. EI-60, spěňovací hmoty a minerální deksy s protipožárním povlakem, označovací štitky. Systémové řešení	kpl	vlastní	1,00	650,00	650,00	650,00	650,00
			pomocný instalační materiál	kpl	vlastní	1,00		0,00		
		<b>Celkem za</b>	<b>5 Společné trasy</b>					<b>4 807,70</b>		<b>15 164,00</b>
<b>Díl:</b>		<b>6</b>	<b>HZS</b>							
			koordinace prací s ostatními profesemi	hod	vlastní	2,00			390,00	780,00
			stavební přípomoc, zahrnuje průrazy, vysekání drážek včetně hrubého zapravení	hod	vlastní	0,00			390,00	0,00
			výchozí revize NN	hod	vlastní	4,00			450,00	1 800,00
			přesuny hmot	hod	vlastní	4,00			390,00	1 560,00
			PPV	kpl	vlastní	1,00			1 280,00	1 280,00
			Vzorování Položka zahrnuje veškeré náklady na přípravu vzorkování, náklady spojené s odsouhlasením nabízeného systému uživatelem, doložení atestů a certifikátů a veškeré další práce nutné k zajištění plné funkčnosti systému a řádného předání objednateli, včetně počítání hladiny akustického tlaku	kpl	vlastní	1,00			590,00	590,00
			Individuální zkoušky Položka obsahuje povinné individuální zkoušky nutné k prokázání bezchybné funkčnosti díla; provádění a výsledek zkoušek bude denně zachycován v zápisech; denní zápisy budou obsahovat popis zkoušené technologie, včetně fyzické kontroly prvků; o ukončení zkoušky bude sepsán závěrečný protokol	kpl	vlastní	1,00			1 200,00	1 200,00
			Komplexní zkoušky Položka obsahuje povinné komplexní zkoušky celého díla za účelem prokázání kvality a funkčnosti díla v rámci vzájemně propojených a na sebe navazujících systémů	kpl	vlastní	1,00			1 200,00	1 200,00
			Zkušební provoz Položka zahrnuje náklady na přítomnost technika během zkušebního provozu systému, včetně odstraňování závad a nedoděků, které zkušební provoz prokáže	kpl	vlastní	1,00			1 200,00	1 200,00
			Zaškolení obsluhy Položka zahrnuje veškeré náklady spojené se zaškolením obsluhy a údržby systému	kpl	vlastní	1,00			1 200,00	1 200,00
			dopravné	kpl	vlastní	1,00			1 550,00	1 550,00
			dokumentace skutečného provedení	hod	vlastní	8,00			450,00	3 600,00
		<b>Celkem za</b>	<b>6 HZS</b>							<b>15 960,00</b>
		<b>Celkem za</b>	<b>montáž</b>							<b>63 904,00</b>
		<b>Celkem za</b>	<b>dodávku</b>							<b>8 905,20</b>
		<b>Celkem</b>								<b>72 809,20</b>

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Objekt :	UNIVERZITNÍ KAMPUS BOHUNICE G		JKSO :
	DROBNÉ OBJEKTY		
	<i>Zdravotně technické instalace</i>		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
	<i>SO 104 PAVILON A36</i>		
	<i>Úprava dispozice 1.PP</i>		
Projektant :	Počet měrných jednotek :		0
Objednatel :	Náklady na MJ :		0
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	SUBTECH s.r.o.	Zhotovitel :	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	
	Dodávka celkem		0,00
Z	Montáž celkem		0,00
R	HSV celkem	0,00	0,00
N	PSV celkem	46 311,96	0,00
ZRN celkem		46 311,96	0,00
			0,00
HZS		0,00	0,00
RN II.a III.hlavy		46 311,96	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS			VRN celkem
			0,00
Vypracoval :	Za dodavatele :	Za investora :	
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH		46 311,96 Kč Kč	
DPH	21 % :	9 725,51 Kč Kč	
<b>CENA ZA ZTI CELKEM</b>		<b>56 037,00 Kč Kč</b>	

Stavba :	<i>UNIVERZITNÍ KAMPUS BOHUNICE G - DROBNÉ OBJEKTY</i>
Objekt :	<i>SO 104 PAVILON A36 - Úprava dispozice 1.PP</i>

## REKAPITULACE

	Název	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721	kanalizace		6 878,01			
722	vodovod		39 433,95			
725	zařizovací předměty		6 291,00			
	<b>CENA ZTI CELKEM</b>	<b>0</b>	<b>46 311,96</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Položkový rozpočet**

Stavba :	UNIVERZITNÍ KAMPUS BOHUNICE G - DROBNÉ OBJEKTY	<b>vyplňte vyznačená pole</b>
Objekt :	SO 104 PAVILON A36 - Úprava dispozice 1.PP	

Pol.	Číslo prvku	Název prvku	M.j.	Množství	Cena/j	Celkem
		<b>721 Kanalizace</b>				
1	721_17-6103	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	7,00	218,50	1 529,50
				7,00		
2	721_17-4024	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	0,50	284,50	142,25
				0,50		
3	721_19-4103	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	1,00	61,30	61,30
				1,00		
4	721_19-4104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00	65,10	65,10
				1,00		
5	721_19-4105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00	72,10	72,10
				1,00		
6	PC	Připojení FC na kondenzátní potrubí	ks	1,00	1 100,00	1 100,00
				1,00		
7	PC	Odpojení FC od kondenzátní potrubí	ks	1,00	1 100,00	1 100,00
				1,00		
8	PC	Demontáž stávajícího potrubí do průměru DN50	m	2,00	1 230,00	2 460,00
				2,00		
9	998_72-1102	MEZISOUČET Přesun hmot pro vn.kanal. v obj.výšky - do 12m	t	0,06	5 600,00	6 530,25
						347,76
	<b>Celkem za</b>	<b>Kanalizace</b>				<b>6 878,01</b>
		<b>722 Vodovod</b>				
10	PC	Trubka jednovrstvá PPR-PN20 D 20 x3,4 mm, S 4 - DN15, vč.tvarovek, +3% na přežez	m	12,00	130,00	1 560,00
				12,00		
11	722_17-6111	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm (Montáž rozvodů vč.tvarovek)	m	12,00	218,50	2 622,00
				12,00		
12	722_19-0400	Vyvedení a upevnění výpustek do DN20	kus	4,00	191,00	764,00
				4,00		
13	PC	Ventil rohový DN15 s filtrem, vč. přípojovací hadičky	kus	2,00	680,00	1 360,00
				2,00		
14	PC	přívzdušněním proti zpětnému nasátí vody	kus	2,00	1 130,00	2 260,00
				2,00		
15	722_23-9101	Montáž vodovodních armatur 1závit, G 1/2	kus	4,00	71,70	286,80
				4,00		
16	722_29-0226	Tlakové zkoušky potrubí do DN50	m	12,00	38,50	462,00
				12,00		
17	722_29-0234	Proplach a desinfekce potrubí do DN80 (2x)	m	24,00	27,10	650,40
				24,00		
18	PC	Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci tl.13mm - D potrubí 20	m	12,00	75,20	902,40
				12,00		
19	PC	Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci tl.20mm - D potrubí 20	m	3,00	91,70	275,10
				3,00		
20	713_47-1211	Montáž izolace tepelné - potrubí	m	15,00	235,00	3 525,00
				15,00		
21	PC	Závěsy potrubí - K+V - objímky pro pevné ul.,kluzné ul.,včetně kotvení (D+M)	kus	3,00	235,00	705,00
				3,00		
22	PC	Napojení na přípojovací potrubí vodovodního potrubí	kus	3,00	1 100,00	3 300,00
				3,00		
23	PC	Vysazení odbočky z horizontálního rozvodu demi vody	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
				1,00		
24	PC	Uzavření části systému demi vody	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
				1,00		
25	PC	Potrubí nerezové PN 25 (AISI 304) 20x2,0 - vč. montáže	m	7,00	2 300,00	16 100,00
				7,00		
26	PC	Uzavírací ventil DN15 - demi voda (PN25)	kus	2,00	950,00	1 900,00
				2,00		
27	998_72-2102	MEZISOUČET Přesun hmot pro vnitřní vodovod v obj.výšky - do 12m	t	0,02	579,00	39 422,70
						11,25
	<b>Celkem za</b>	<b>Vodovod</b>				<b>39 433,95</b>
		<b>725 Zařizovací předměty</b>				
28	PC	ZU DN50 pro dřez - plast, vč.montáže	kus	3,00	597,00	1 791,00
				3,00		
29	PC	Montáž laboratorního dřezu, se stojánkovou baterií	soubor	1,00	4 500,00	4 500,00
				1,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>6 291,00</b>

## Výkaz výměr

Stavba: 17/5789 MU Pavilon A36 - úprava dispozice 1.PP

Objekt: 104 A36

Rozpočet: R175789641 MaR

Objednatel: IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	24 710,00
Vedlejší náklady	35 950,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>60 660,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	60 660,00 CZK
Základní DPH	21 %	12 738,60 CZK

**Cena celkem s DPH 73 398,60 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
19-52	Uvedení do provozu	MON			980,00	2
19-53	Software DDC - práce	MON			1 500,00	2
19-54	Revize, zkoušky, odborné prohlídky	MON			1 690,00	3
19-56	Vizualizace	MON			12 390,00	20
19-72	Stavební práce	MON			8 150,00	13
VN	Vedlejší náklady	VN			35 950,00	59
Cena celkem					60 660,00	100

## Výkaz výměr

S:	17/5789	MU Pavilon A36 - úprava dispozice 1.PP
O:	104	A36
R:	R175789641	MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 19-52</b>		<b>Uvedení do provozu</b>				<b>980,00</b>
52	900 RT1	Hzs - zabezpečení pracoviště, montáž, seřízení	hod	1,00000	490,00	490,00
53	950	Hzs - Koordinace s ostatními profesemi	hod	1,00000	490,00	490,00
54	923 T00	Hzs - zaučení obsluhy	hod	0,00000	1 200,00	0,00
<b>Díl: 19-53</b>		<b>Software DDC - práce</b>				<b>1 500,00</b>
55	101100111	Uživatelský software pro DDC	d.b.	1,00000	1 500,00	1 500,00
<b>Díl: 19-54</b>		<b>Revize, zkoušky, odborné prohlídky</b>				<b>1 690,00</b>
56	901	Hzs - práce aplikačního programátora-příprava ke, komplexní zkoušce	hod	1,00000	1 000,00	1 000,00
57	904	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	hod	1,00000	690,00	690,00
60	Zk..	Zkoušky zobrazení prvků ve vykreslených obrazovkách	ks	0,00000	1 000,00	0,00
<b>Díl: 19-56</b>		<b>Vizualizace</b>				<b>12 390,00</b>
66	Zk..	Zkoušky zobrazení prvků ve vykreslených obrazovkách	ks	0,00000	1 000,00	0,00
67	101100136	Split - Parametrizace interface	ks	1,00000	12 390,00	12 390,00
<b>Díl: 19-72</b>		<b>Stavební práce</b>				<b>8 150,00</b>
68	ukl	Zpravení stavebních nedodělků, úklid	hod	1,00000	1 250,00	1 250,00
69	979981101	Likvidace odpadu	kpl	1,00000	6 900,00	6 900,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>35 950,00</b>
70	922	Hzs-projekt výrobní dokumentace	hod	2,00000	1 500,00	3 000,00
71	921	Hzs-projekt skutečný stav	hod	1,00000	1 500,00	1 500,00
72	960a	Hzs - Inženýrská činnost - autorský dozor	hod	0,00000	850,00	0,00
73	921aT00	Hzs-Aktualizace technologického pasportu	kpl	1,00000	2 150,00	2 150,00
74	930	Hzs-doprava osob	kpl	1,00000	6 900,00	6 900,00
75	811	Náklady na energii	Soubor	1,00000	7 800,00	7 800,00
76	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 800,00	8 800,00
77	921 T01	Hzs-projekt pro provedení stavby	hod	1,00000	5 800,00	5 800,00

celkem bez DPH

60 660,00